[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

06 июня  2023 года                                                                                             № 243
п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 30.05.2019 № 36 «Об утверждении положения о постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский по вопросам местного самоуправления и законодательства»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 30.05.2019 № 36 «Об утверждении положения о постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский по вопросам местного самоуправления и законодательства» следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 решения слова «и законодательства» исключить.

1.2. В приложении к решению:

1.2.1. Пункт 1.1 изложить в новой редакции:

    «1.1. Настоящее положение определяет задачи, функции и порядок деятельности постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский по вопросам местного самоуправлению (далее - Комиссия).».
         1.2.2. В пункте 2.1 слова «районных» заменить слом «муниципальных».
         2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                               П.В. Рымарев